[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 004/2020
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Izabela Marques da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
          Que seja realizada a manutenção na Iluminação Pública da Pracinha “João dos Santos”, no Bairro Planalto.
JUSTIFICATIVA:

           A justificativa do pedido ora apresentado se dá, uma vez que as lâmpadas da Pracinha estão queimadas, e os moradores próximos nos cobram providências.
Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 05 de outubro de 2020.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Izabela Marques da Silva
Vereadora

1